

6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,6256	2 333,33	8 459,72
7.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	7,0800	2 333,33	16 519,98
8.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,7974	2 333,33	1 860,60
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	30,2950	2 333,33	70 688,23
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2206	2 333,33	514,73
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	2,1900	2 333,33	5 109,99
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75$ mm calit a II a	m3	5,8400	2 333,33	13 626,65
13.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0015	2 333,33	3,50
14.	2010237318750	Distantieri	buc	361,5720	0,00	0,00
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	28,6780	85,00	2 437,63
16.	2030112938001	Ferestre din lemn (слуховое окно 1300x900)	m2	4,6800	350,00	1 638,00
17.	2030112938002	Ferestre din lemn (слуховое окно 600x800)	m2	0,9600	350,00	336,00
18.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	82,7730	27,17	2 248,95
19.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2000	0,00	0,00
20.	2320166200676	White spirit	kg	7,7025	24,17	186,17
21.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	48,6900	0,00	0,00
22.	2320187315789	Decofrol	kg	26,4720	0,00	0,00
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	21,5000	0,00	0,00
24.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal I	kg	21,3451	0,00	0,00
25.	2413217300010	Cleme	buc	124,2360	0,10	12,42
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	58,0500	0,00	0,00
27.	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	71,5400	29,17	2 086,82
28.	2430116100002	Email clorcauciuc (Антикоррозионная краска)	kg	30,8100	65,83	2 028,22
29.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	327,6800	23,57	7 723,42
30.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,5843	23,57	13,78
31.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,8424	65,83	55,46
32.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	33,1650	0,00	0,00
33.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,5616	94,72	53,19
34.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	15,4050	72,67	1 119,48
35.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,7956	17,78	14,15
36.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	233,7142	0,00	0,00
37.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,1725	22,92	49,79
38.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,5616	22,92	12,87
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	76,8000	3,53	271,10
40.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	2,6250	0,00	0,00
41.	25213026029011	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat "ROCKWOOL" 150 mm	m2	1 082,6400	71,25	77 138,10
42.	25242873438411	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	191,1000	0,00	0,00
43.	25242873438412	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	117,6000	0,00	0,00
44.	25242873438413	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	58,8000	0,00	0,00
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 (5x5 mm)	m2	563,2000	8,08	4 550,66
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2196	666,67	143,73
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau	buc	9,2400	3,42	31,60